
OBSAH strana

NOVINKY A ZMĚNY V PRÁVNÍCH PŘEDPISECH..........................  1

DANĚ, DÁVKY, POPLATKY
Ing. Zdeněk Kuneš
Přehled nejdůležitějších věcných změn novely zákona o DPH
účinné od 1.7 .2017....................................................................................  2

Ing. Martin Děrgel
Likvidace s. r. o. v právu, účetnictví a daních ........................................  9

Ing. Ivan Macháček
Daňové řešení koupě a prodeje pozemku ..............................................  16

Ing. Vladimír Zdražil
Pořízení zboží z jiného členského státu: problém při uplatnění DPH
mají faktury vystavené před DUZP, i ty, co dorazí pozdě.........................  23

Návrh na změnu zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., 
o dani z nabytí nemovitých v ě c í ...............................................................  25

PRÁVO
Mgr. Bc. Hana Boulová
К novele insolvenčního zákona s účinností od 1. 7. 2017 (1.) ............... 27

HOSPODÁŘSTVÍ, OBCHOD, FINANCE
Ing. Zdenka Cardová
Zásady pro časové rozlišování nákladů a v ý n o sů .................................. 33

PORADENSKÝ SERVIS
Technické zhodnocení vytvořené vlastní činností pro smíšené účely . 38

Odpočet DPH při pořízení vozidla, PHM a paušální výdaje
na dopravu ................................................................................................. 39

Neplacené volno a studium na VŠ ...........................................................  40

r p ' i *  Časopis je dostupný 
im m L  v systému ASPI.


